
Página: 1 / 1

Nr.:   69/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

113/2024

19/07/2024

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 89820-000 CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/08/2024
Pregão eletrônico
69/2024 - PE
113/2024

Aquisição de 30 (trinta) toneladas de Emulsão Asfáltica RM-1C, com bomba para
descarga, para realização de pintura de ligação para manutenção e execução de
recapeamento asfáltico de ruas pavimentadas do município de Xanxerê, conforme
especificações do edital, ETP e demais anexos.

Participante: ASFALTO PARANA IND. E DISTR. DERIVADOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Aquisição de 30 (trinta) toneladas de Emulsão Asfáltica RM-1C com

bomba para descarga, para realização de pintura de ligação para
manutenção e execução de recapeamento asfáltico de ruas
pavimentadas do município. Conforme especificações do edital e
seus anexos.

30,000 UND 3.855,00 115.650,00

Total do Participante: 115.650,00

Total Geral: 115.650,00

MANUT.DO SETOR RODOVIÁRIO 06.001.26.782.2601.2045.3.3.90.00.00 R$ 116.061,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/08/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielromero. Emissão: 23/08/2024, às 09:58:08. Protocolo: 08f0dcd2-c5fb-4beb-af66-7b911a9cd4b6


